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          22 października przypada wspomnienie wielkiego Polaka, papieża
Jana Pawła II. Dla całej społeczności szkolnej to niezwykły dzień, w którym
przypominamy sobie Jego życie i działalność na rzecz pokoju i pojednania
w świecie oraz zabieganie o szacunek i godność dla drugiego człowieka.
Pomimo wczesnej utraty dwóch ukochanych osób - mamy i brata,
trudnych doświadczeń związanych z wojną, dylematów moralnych
dotyczących przyszłości, a potem już jako papież ciągłej troski o Kościół,
zawsze uczył pokory, szacunku, miłości i wrażliwości oraz zaufania Bogu i
Matce Bożej.

Młodzież naszej szkoły przygotowała inscenizację pt. „Człowiek
tysiąclecia”, podczas której opowiedziała i wyśpiewała to, co papież Jan
Paweł II w czasie swojego pontyfikatu nam przekazywał. Na zakończenie
wszyscy zgromadzeni na sali odśpiewali uroczyście ulubioną pieśń Polaka -
„Barkę”.

Swoją obecnością zaszczycił nasz ksiądz proboszcz Stanisław Kumiega,
który pomodlił się z nami do świętego Jana Pawła II oraz udzielił
błogosławieństwa relikwiami.

Serdecznie dziękuję wszystkim aktorom, a w sposób szczególny pani
Ewelinie Florek, która zajęła się oprawą muzyczną.

 

Anna Więcek

http://www.parafiagorne.slopnice.pl/


        W  naszej  szkole  w  miesiącu  październiku,  ki lkukrotnie
wykorzystywano aparat cyfrowy Canon EOS M50 Mark II:

► na zajęciach rozwijających uzdolnienia,

► podczas akademii z okazji Dnia Edukacji Narodowej,

► podczas próbnej ewakuacji,

► podczas akcji sprzątania środowiska z okazji
Światowego Dzienia Zwierząt,

► podczas szkolnych obchodów VIII Światowego Dnia Mózgowego
Porażenia Dziecięcego,

► podczas spotkania z policjantem dotyczącego „Cyberprzemocy i
odpowiedzialności karnej nieletnich”,

► podczas akademii z okazji DNIA PATRONA SZKOŁY - WSPOMNIENIE
ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II.

Wykorzystany aparat cyfrowy został zakupiony z programu „Laboratoria
Przyszłości".  Aparat  ten był  i  jest  wykorzystywany do robienia zdjęć i
nagrywania  filmów podczas  dokumentowania  zajęć,  relacji  z  imprez  i
akademii szkolnych na stronie internetowej szkoły.

Nasza  szkoła  otrzymała  środki  finansowe  na  realizację  programu
„Laboratoria  Przyszłości”,  dzięki  czemu  możliwe  było  zakupienie
stosownego  sprzętu.  Program  Laboratoria  Przyszłości  to  inicjatywa
edukacyjna,  która jest  realizowana przez Ministerstwo Edukacji  i  Nauki.
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